

---

# GRAM DENTAL ApS

**CVR-nr.: 36054530**

Vesterløkke 5  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2024**

---

**Martin Gram**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRAM DENTAL ApS  
Vesterløkke 5  
6091 Bjert  
e-mailadresse: [info@gramdental.dk](mailto:info@gramdental.dk)  
CVR-nr.: 36054530  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med handel med og fabrikation af forbrugsvarer, instrumenter og udstyr til især tandlæger, tandteknikere og dentallaboratorier, samt hospitaler, læger, frisører og beslægtet virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 225.818 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>450.341</b>	<b>412.883</b>
Personaleomkostninger		-127.899	-194.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>310.442</b>	<b>206.866</b>
Andre finansielle indtægter		0	6.382
Øvrige finansielle omkostninger		-20.120	-37.038
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>290.322</b>	<b>176.210</b>
Skat af årets resultat		-64.504	-43.032
<b>Årets resultat</b>		<b>225.818</b>	<b>133.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		164.818	133.178
<b>I alt</b>		<b>225.818</b>	<b>133.178</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		911.420	923.420
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>911.420</b>	<b>923.420</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.000	34.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.000</b>	<b>34.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>945.420</b>	<b>957.420</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		153.378	133.508
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>153.378</b>	<b>133.508</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.750	729
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>77.750</b>	<b>729</b>
Likvide beholdninger		39.383	924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>270.511</b>	<b>135.161</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.215.931</b>	<b>1.092.581</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		668.727	503.909
Forslag til udbytte		61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>839.727</b>	<b>613.909</b>
Gæld til banker		0	60.505
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>60.505</b>
Gæld til banker		0	65.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.081	55.841
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.616	40.800
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		82.969	66.921
Skyldig selskabsskat		48.504	43.032
Skyldig moms og afgifter		89.315	109.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.719	28.219
Periodeafgrænsningsposter		0	8.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.204</b>	<b>418.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.204</b>	<b>478.672</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.215.931</b>	<b>1.092.581</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 300.000 i Danske Bank

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1